АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 25.09.2014                                                                        № 513
                                                                           станица Павловская

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2.  Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

              М.В.Шмелёв
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

    Павловского сельского поселения

Павловского района
от 25.09.2014 № 513
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы муниципального образования.
2. Главный специалист.

3. Ведущий специалист.

4. Специалист 1 категории.

5. Специалист.
Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               О.И.Еськова